РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 февраля  2013 года  № 188                                    рп. Некрасовское

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Некрасовское Некрасовского района

Ярославской области

                В соответствии  с Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании  ст. 22  Устава Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

           1.  Внести изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области по вопросу отображения зон на картах градостроительного зонирования, подверженным паводкам.

          2.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального

Совета сельского поселения Некрасовское                              А.Г.Корнилов

Глава сельского

поселения Некрасовское                                                                 В.А. Лосев